
 

 

 

EA 

  

 

 

 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
 

 

L’anno duemilaventuno, addì due del mese di agosto alle ore 17:00, nella sala riunioni del 

Consorzio Boschi Carnici, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 

Sigg. Cacitti Luigi, Presidente, Clara D’Agaro, vicepresidente, Casanova Fabio, componente; 

Presiede il sig. Cacitti Luigi, Presidente   Presente il Direttore con voto 

   consultivo dott. Erika Andenna 

Assiste il Segretario consorziale dott. Giuseppe Mareschi 

 

 

OGGETTO:  Centro benessere in Aplis in Comune di Ovaro 

 Fornitura dispositivi pulizia piscina  

 Atto di indirizzo  

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Richiamata la propria deliberazione 02.08.2020 n. 60, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 

formulava atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per il conferimento dell’incarico necessario 

all’avviamento degli impianti della nuova struttura “Wellness” nel complesso Aplis in Comune di Ovaro, alla 

presenza delle diverse ditte che hanno contribuito alla realizzazione degli stessi nell’ambito dei diversi lotti 

funzionali in cui la stessa è stata suddivisa; 

Osservato che in data 23.08.202, alla presenza delle ditte su richiamate, ha avuto luogo il primo avvio della 

struttura “Wellness” presso Aplis di Ovaro, in particolare con il riempimento della piscina, la prima 

accensione degli impianti, il settaggio della domotica e la prima formazione del personale; 

Rilevata in tale occasione la necessità di garantire in particolare la pulizia quotidiana delle piscine, al fine di 

ottemperare ai necessari standard igienici, e valutata a tal proposito l’esigenza di rendere più agevole, sicuro 

e meno oneroso in termini di tempo l’intervento affidandolo a uno specifico “pulitore“ completamente 

automatico che agisca sulla linea dell’acqua e lungo le pareti della piscina; 

Rilevato altresì l’obbligo di dotare le strutture di un fotometro per l’analisi quotidiana delle acque, al fine di 

avere in ogni momento un sistema di misurazione preciso e di facile utilizzo, al fine di ottemperare alle 

normative in materia di sicurezza e qualità delle acque; 

Osservato che, nelle more dell’espletamento di una gara per l’affidamento della sua gestione definitiva, ogni 

onere relativo alla Sicurezza e manutenzione ordinaria e straordinaria del complesso “Wellness” è in capo al 

Consorzio Boschi Carnici;; 

Ritenuto opportuno disporre atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per l’assunzione degli oneri 

derivanti dalle acquisizioni sopracitate, atte a garantire la fruizione sicura del Centro benessere presso il 

complesso Aplis in Comune di Ovaro; 

 

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

n. 69/2021 



 

 

DELIBERA 
 

Per le motivazioni espresse in premessa: 

 

1. Di formulare atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per l’assunzione degli oneri derivanti dalle 

acquisizioni sopracitate, in particolare per l’acquisto di un “pulitore“ di piscina automatico e di un 

fotometro per l’analisi quotidiana delle acque, atti a garantire la fruizione sicura del Centro 

benessere presso il complesso Aplis in Comune di Ovaro. 

2. Di incaricare lo stesso Responsabile del Servizio alla attivazione delle relative procedure ed a quanto 

inerente e conseguente;  

3. Con altra votazione unanime, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente esecutiva a 

ogni effetto di legge. 

 

 

 

 

 

 

Letto confermato e sottoscritto. 

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 

            F.to Luigi Cacitti F.to dott. Giuseppe Mareschi 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

La sottoscritta incaricata consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 commi 15 e 

19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 26.08.2021 al 10.09.2021. 

Tolmezzo, lì 26.08.2021 L’INCARICATO 

 F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata pubblicata nei 

termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 

Tolmezzo, lì L’INCARICATO 

 

 

________________________________________________________________________________________ 

 


